Протокол о результатах процедуры закупки № 4-2013
по Извещению о закупки № 4  от 21.08.2013 года.

Место проведения: г. Медногорск, ул. Орджоникидзе, 4а

Дата проведения:  03.09.2013г.
Наименование: Запрос предложений   на право заключения Договора на поставку задвижек Ду -500  Ру- 25 с редуктором, метизами  и по одному ответному  фланцу на каждую задвижку – 4 шт.
 (Извещение о закупки № 4 от 21.08.2013 года.)

Присутствовали:
	Халявин В. Г.
	Исполнительный  директор, Председатель комиссии

	Карташов В. Е.
	Главный  инженер, заместитель Председателя комиссии

	Федулаева В.А.
	Главный бухгалтер, член комиссии

	 Наумов А. Н.
	  Инженер ОМТС,  член комиссии

	 Глушков В. Б.
	 Начальник ПТО, секретарь комиссии

Из 5 (пяти) членов комиссии присутствовало 5 (пять). Кворум имеется.
Сведения об участниках закупок и поступивших предложениях:
На процедуру закупки были представлены следующие предложения:
	№ п/п
	Предмет закупки
	Наименование

участника закупки, адрес
	Стоимость поставки, с НДС
	Условия оплаты
	Срок поставки

	1
	Поставка задвижек Ду -500  Ру- 25 с редуктором, метизами  и по одному ответному  фланцу на каждую задвижку – 4 шт.

	ООО УПК  «Армаком»
630110 г. Новосибирск, ул. Б. Хмельницкого, 69.

ИНН-5410011566

КПП-541001001.

ОГРН- 1075410001700
	280 743,37 руб. за 1 комплект.
	100% отсрочка на 45 дней.
	10 дней с момента подписания договора.

	2
	Поставка задвижек Ду -500  Ру- 25 с редуктором, метизами  и по одному ответному  фланцу на каждую задвижку – 4 шт.

	ЗАО «Энергомашкомплект»
410050, г. Саратов, ул. Шелковичная,37/45

ИНН-6454130019
КПП-561145001
ОГРН-1126454004742
	285 750,00 руб. за 1 комплект.
	100% отсрочка на 30 дней.
	В течении 15 дней

	3
	Поставка задвижек Ду -500  Ру- 25 с редуктором, метизами  и по одному ответному  фланцу на каждую задвижку – 4 шт.

	ООО «Спецкомплект»,

460048, г. Оренбург, ул. Монтажников,25.
ИНН- 5611031523
КПП- 560901001

ОГРН-1045607455673
	263 878,00 руб. за 1 комплект.
	100% отсрочка на 45 дней.
	до 09.09.2013 г., доставка до склада покупателя.

	4
	 Поставка задвижек Ду -500  Ру- 25 с редуктором, метизами  и по одному ответному  фланцу на каждую задвижку – 4 шт.

	 ООО «Сибторг-АФЗ» 644543, Омская область, с. Ачаир, ул. Центральная,102-1
ИНН-5528204668
КПП-552801001
ОГРН-1095543031440
	244 515,00 руб. за 1 комплект.
	100% отсрочка на 45 дней.
	 35-40 дней с момента подписания спецификации

	5
	 Поставка задвижек Ду -500  Ру- 25 с редуктором, метизами  и по одному ответному  фланцу на каждую задвижку – 4 шт.

	ООО «Икар Курганский Завод Транс АРМ»

640027. г. Курган, ул. Химическая,18

ИНН- 4501163148

КПП- 450101001

ОГРН-1104501006543
	299696,00 руб. за 1 комплект
	100% отсрочка на 45 дней.
	30-45 дней с момента подписания договора

	6
	Поставка задвижек Ду -500  Ру- 25 с редуктором, метизами  и по одному ответному  фланцу на каждую задвижку – 4 шт.
	ООО «Трубопроводная арматура»
309540, Белглродская обл. г. Старый Оскол, ст. Котел, промузел, площадка «Монтажная», проезд Ш-6, стр. 19
ИНН-3128077845

КПП-312801001

ОГРН-1103128004649
	212 506,00 руб. за 1 комплект
	100% отсрочка на 45 дней.
	10-15 рабочих дней от даты подписания  договора.

Результаты рассмотрения предложений участников закупки:
Рассмотрев предложения участников закупки на соответствие требованиям и условиям, содержащимся в закупочной документации комиссия приняла следующее решение:

- учитывая  технические и качественные характеристики продукции,  реальные сроки поставки и положительный опыт работы,  признать победителем запроса предложений на право заключения договора на поставку  задвижек Ду -500  Ру- 25 с редуктором, метизами  и по одному ответному  фланцу на каждую задвижку – 4 шт.  для нужд ООО «Медногорск-Водоканал»  участника- ООО «Спецкомплект», 460048, г. Оренбург, ул. Монтажников,25.,  и заключить договор на следующих условиях:
 - стоимость поставки задвижек Ду -500  Ру- 25 с редуктором, метизами  и по одному ответному  фланцу на каждую задвижку – 4 шт. с НДС с учетом доставки     - 1 055 512,00 руб.;

  - условия оплаты - 100% отсрочка на 45 дней;

  - срок поставки - до 09.09.2013 г.,

Подписи:
 Халявин В. Г. __________________________

Карташов В. Е.  _________________________

Федулаева В. А. _________________________

Наумов А. Н.  ___________________________

Глушков В. Б.  ____________________________